府谷高新技术产业开发区规划环评咨询服务采购需求书
1、 采购项目名称：府谷高新技术产业开发区规划环评咨询服务
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算价：2439562元
2、资金来源：财政资金
3、采购方式：公开招标
三、具体采购需求
1、项目概况：对府谷高新技术产业开发区的环境影响进行评估并形成结论报告，参与报告技术评审并提交正式报告，以及环境影响相关技术服务。
[bookmark: OLE_LINK13]2、质量标准等服务要求:按国家规定的技术规范、标准及合同的要求，提供合格的报告与技术服务。
3、报告编制时间：50日历日。
4、项目履约验收
(1)验收时间：采购人根据相关部门的要求，结合单位实际情况组织验收。
(2)验收方式：采购人自行组织验收。
[bookmark: OLE_LINK12]5、付款方式:
乙方提交甲方认可的送审稿后支付合同价款的70%，评审通过并提交正式稿后付清剩余合同款。
每次付款前，供应商提供等额、合法有效的增值税发票。
四、合同模板(合同模板仅供参考，发出成交通知书后，采购人与中标人根据项目实际情况重新协商拟定)
[bookmark: _GoBack]

合同编号：

[bookmark: _Toc109543216][bookmark: _Toc109542396]府谷高新技术产业开发区规划环评咨询服务项目合同

采购人（甲方）：
成交人（乙方）：
签订地点：
签署日期：     年   月   日
[bookmark: _Toc233435953][bookmark: _Toc356927946]
第一部分  协议书
采购人（全称）：                             （以下简称甲方）
成交人（全称）：                             （以下简称乙方）
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。
一、项目概况
1.项目名称：                          ；
2.项目地点：                         ；
3.项目内容：                         。
二、组成本合同的文件
1.协议书；
2.中标通知书、采购文件、投标文件、澄清、补充文件；
3.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；
本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。
三、签约金额
合同金额为人民币大写：                            （¥：       元）。
合同总价即成交价，合同总价一次包死，不受市场价变化或实际工作量变化的影响，供应商（成交人）提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。供应商应在报价表中包含完成本次采购所要求的服务验收合格的所有费用，包括税费等其他一切相关费用。
四、付款方式：        。
五、服务期
服务期：        。
六、双方承诺
1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。
七、内容及要求：
服务内容与投标文件、采购文件等所指明的，或者与本合同所指明服务内容相一致。
八、项目实施地点：采购人指定地点。
九、技术支持：
提供全面的技术服务。
十、质量保证：
供应商提供的应全面满足采购文件的要求，采购文件未明确要求的内容，供应商须按采购人的补充要求为准。
十一、验收:
由采购人和供应商共同对项目整体进行验收。其内容包括确认具体服务内容，对其分工、服务质量是否达到现行有关标准。
十二、保密
双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。
十三、知识产权
供应商应保证投标服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承但。
十四、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。
十五、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。
十六、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。
十七、违约责任：依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位有权终止合同，依法向中标供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。
十八、其他（在合同中具体明确）
十九、合同订立
1. 订立时间：          年       月      日。
2. 订立地点：                                 。
3. 本合同一式   份，具有同等法律效力，双方各执   份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

发包人：                 (公章)

法定代表人：           (盖章)
法定代表人或其授权
代理人：                （签字）
统一信用代码：12610822MB2A32275D
地址：府谷县金世纪大楼西辅楼4楼
联系人：
联系方式：
开户银行：中行府谷县河滨路支行
账  号：     102900951642

承包人：                (公章)

法定代表人：            (盖章)
法定代表人或其授权
代理人：               （签字）
统一信用代码:
地址:
联系人：
联系方式：
开户银行：
账  号：
五、对服务商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
6、除《政府采购法》第二十二条规定的基本条件外，供应商还需具备的其他资格条件：具体内容以公告为准。
六、采购单位、采购单位地址、联系电话
1、采购单位：府谷高新技术产业开发区管理委员会
2、采购单位地址：府谷县金世纪大楼西辅楼四楼
3、联系电话：0912-8720977